18.T38.128.01
18.T38.096.01
oznaèení
18.T38.192.01
18.T38.160.01
18.T38.244.01
W
10
10
10
10
10
D
35
35
35
35
35
H
96
160
128
192
244
rozteè
M4
M4
M4
M4
M4
závit
174
238
207
272
303
Úchytka T38, pr. 10 mm, 96 mm nerez
Úchytka T38, pr. 10 mm, 128 mm nerez
Úchytka T38, pr. 10 mm, 160 mm nerez
Úchytka T38, pr. 10 mm, 192 mm nerez
Úchytka T38, pr. 10 mm, 224 mm nerez
W
10
10
10
10
10
D
35
35
35
35
35
H
96
160
128
192
244
rozteè
M4
M4
M4
M4
M4
závit
174
238
207
272
303
18.T38.192.01
18.T38.160.01
18.T38.128.01
18.T38.096.01
oznaèení
18.T38.244.01
Úchytka y T38, prp . 10 mm, 96 mm nerez
Úchytka y T38, prp . 10 mm, 128 mm nerez
Úchytka y T38, prp . 10 mm, 160 mm nerez
Úchytka y T38, prp . 10 mm, 192 mm nerez
Úchytka T38, pr. 10 mm, 224 mm nerez